
BFT Management, a,s,, se sídlem V Olšinách 16182, 100 00 Praha l0 - Strašnice
IČ. 25619055, zapsaná; MS v Praze, oddíl B, vložka 5008

Te l. : 7 2 5 8 3 80 9 7, 6 0 6 6 1 9 6 7 6, Emai l : aukc e @1bftm. cz

Příloha č. 1
ke smlouvě o aukce č.i. 16888

Aukční vyhláška
č. i: taaaa

Bod 1.

1.1. Organizátor aukce: BFT Management, a.s., se sídlem V Olšinách 16182, 100
lČ: 256í 9055, za nížjedná RNDr. Jiří Bureš, Ph.D., statutární ředitel

Praha 10 - Strašnice,

1.2. Navrhovatel aukce: lng. Jiří Krejčiřík, Papírenská 63/4,'160 00 Praha 6, ustanoven na základě usnesení
Krajského soudu v Ústí nad Labem, KSUL 77 lNS 1736/2014, insolvenčním správcem dlužníka Jana Haková, dat.
nar. 09.09.1966, V Sídlišti 388, 407 11 Děčín XXX|l-Boletice nad Labem

2.1. Touto Aukční vyhláškou se vyhlašuje konání elektronické aukce v aukčním systému
na https:/Áatww. prodej-au kci. cz (dále jen,systém P rodej-aukcí. cz").

2.2. Elektronická aukce bude provedena dle Aukčního řádu systému Prodei-aukcí.cz, ktený je uveřejněn
na https://yvww.prodei-aukci.cz (dále jen Áukční řád").

2 3 Aukce bude zahájena dne 27,06,2017 ve í2:00 hod. na lD aukce: 16888.
Aukce bude ukončena dne 27,06.2017 ve 12:30 hod. (dále jen ,,Aukce"), pokud nebude Aukce prodloužena dle

v Aukčním řádu.1

3 1 Učastníkem aukce může být pouze osoba splňující podmínky uvedené v odst. 3 2 této Aukční vyhlášky.

3 2. Účastník aukce se do Aukce registruje prostřednictvím systému Prodei-aukcí.cz. V sekci Jak se účastnit aukce
systému Prodei-aukcí.cz je podrobně popsán způsob registrace a provedení Aukce, včetně Aukčníhotidu a
Manuá|u účastníka aukce.

3.3. po předchozí domluvě, orqanizátor aukce nabízí provedení reqistrace účastníka aukce i |icitaci na aukci v sídle
orqanizátora aukce.

3.4. Účastník Aukce je povinen prokázat Organizátorovi aukce předkupní právo k Předmětu aukce jeho doložením
Organizátorovi aukce listinami nebo úředně ověřenými opisy do 7 dnů před zahájením Aukce. Jinak ho nelze v Aukci
uplatnit. Rozhodnutí Organizátora aukce, zdali je předkupní právo prokázáno, obdží účastník Aukce emailem

ido5dnů m Aukce.

4.1. PředmětAukce
Předmětem aukce je byt 1+1 @3 m2) v Děčíně-Boleticích nad Labem, ulice V Sídlišti 388 - soubor nemovitých věcí
s příslušenstvím evidovaný na LV 1527,pro katastrální území607169 Boletice nad Labem, obec Děčín, okres Děčín,
vedeném Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, a to jmenovitě:

- bytová jednotka č. 388/í0, o výměře 43 m2, jednotka vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, zapsaná na LV
1527,

- podíl o velikosti 429130324 na společných částech domu a pozemku Děčín )fiXll-Boletice nad Labem, č.p. 388, 389,
parcela č, 832121, LV 1127

Vymezeno v:

Budova: Děčín XXX|l-Boletice nad Labem, č. p. 388, 389, byt. dům, LV 1127, stqící na parcele č.832121, zapsané
naLV 1127
Parcela: 832121, o výměře 564 m2, zastavěná plocha a nádvoří. (dále jen "Předmět aukce")

] Pokud v posledních pěti minutách před ukončením aukce nikdo z účastníků aukce neučiní podání, je aukce ukončena v čase ukončení aukce
Pokud někdo z účastníků aukce učiní podání v posledních pěti minutách před ukončením aukce, čas ukončení aukce se prodlužuje o pět minut.

Bod 2,

Bod 4.



BFT Management, a.S., se sídlem V olŠinách 16182. I00 00 Praha 10 - Strašnice

IČ; 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 500B

Tel. : 72 5838097. 606619676, Email:

Popis:
ayi l+t (a3 m2) se nachází ve 4. nadzemním podlaží sedmipatrového panelového domu s výtahem v DěČÍně-
góleticicn nad Labem, v ulici V Sídlišti 388. Byt se skládá z předsíně, pokoje, kuchyně, koupelny a WC V bytě byla
provedena rekonstrukce koupelny, bez dalších úprav, dům rovněž nebyl nijak modernizován, není zatePlen, stáří
domu je 30 let. K bytu náleží sklepní kóje. Vytápění bytu je dálkové ústřední s centrálním zdrojem teplé vody. V místě
jsou siandardní rozvody, vody, kanalizace, elektřiny, plynu. Stav bytu je zhoršený, se zanedbanou údrŽbou,

(dále jen ,,Předmět aukce")

předmět aukce je podrobně popsán ve znaleckém posudku. Soudní znalec JUDr. Karel Čáda dne 3011 2013

vypracoval posudek s číslem 3206-80-2013 a ocenil Předmět aukce na částku 618 260 KČ,

Navrhovatel aukce je oprávněn Předmět aukce zcizit.

4.2. označení a popis práv a závazků na Předmětu aukce váznoucich a s nim spojených:
Navrhovateliaukce není známo,žeby na Předmětu aukcevázly nájemnísmlouvy, věcná břemena, práva ČizávazkY,
vyjma omezenípráv níže uvedených.

V souladu s ust. § 167 odst.4 a ust. § 285 odst. 1zák. č. 18212006 Sb., insolvenční zákon, ve znění násl. změn a

doplňků (dále jen,,lZ"), všechna omezení vlastnického práva zapsaná na LV 1527,k,ú.607169 Boletice nad Labem
na předmětu aukce zpeněžením zanikalí, Dlužník je povinen Předmět aukce vyklidit dle ust. § 285 odst. 2 lZ.

+.3. údale o předmětu aukce uvedené v této Aukční vyhlášce nebo jejich část, zejména pak o popisu stavu Předmětu

aukce a o právech a závazcích na Předmětu aukce váznoucích, jsou uvedeny pouze podle dostupných informacÍ.

Navrhovatei aukce zaručuje vlastnosti Předmětu aukce nebo odpovídá za jeho vady pouze v rozsahu stanoveném
touto Aukční vyhláškou.

4.4. Prohlidka Předmětu aukce
Termín prohlídky Předmětu aukce je možné si sjednat u Organizátora aukce na tel. (+420) 606649676, 725838097,
e-mail: aukce@}ftm.cz.

4.6. Aukění jistota byla stanovena na částku 25 000 Kč a musí být uhrazena neiepzděi,i ipd9n.p!199y!Í49! eřed
zaháienim Áukce v penězích připsáním nebo složením na účet Organizátora aukce, č.ú. 210'1192856/20í0, kde

valabilní symbol u právnické osoby - účastníka Aukce je její lČ nebo u zahraniční Právnické osobY ČÍslo Přidělené
organizací vedoucí evidenci právnických osob v místě sídla právnické osoby, u fyzické osoby - účastníka Aukce její

dajum narození ve formátu DDMMRRRR (DD - den, MM - měsíc, RRRR - rok), konstantní symbol je 0558,

specifický symbotje 16888. Je vvloučeno složení aukční ilstotv v hotovosti do rukou Orqanizátora aukce.

4.7. Aukční jistota se vrací účastníku Aukce bankovním převodem na ÚČet, ze kterého byla tato aukČní jistota

odeslána na účet Organizátora aukce nebo na účet, kteriý účastník Aukce sdělí Organizátorovi aukce, a to

4.7.1. účastníkóviAukce, který se nestalVítězem aukce, a to do dvou pracovních dnŮ ode dne konánÍAukce;
nebo
4.7.2. pokud bylo od Aukce upuštěno, a to do dvou pracovních dnŮ ode dne upuštění od Aukce; nebo

4.7.3. pokud Ňavrhovatel aukce nevyužil svého práva uzavřít Smlouvu dle odst, 5.3. této AukČní vyhláŠky, a to
do dvou pracovních dnů ode dne prohlášení Navrhovatele aukce doručené Organizátorovi aukce, Že neuzavře
s Vítězem aukce Smlouvu; nebo
4.7.4, Po marném uplynutí Opční lhůty dle odst, 5,3. této Aukční vyhlášky.

4.8. Aukční jistota propadá ve prospěch Organizátora aukce jako smluvní pokuta za porušení povinností Vítěze
aukce, ktení tuto Aukci zmařil tím, že nil některou ze svý ,inností v Bodě 6 této Aukční

5.3. Navrhovatel aukce má právo uzavřít s Vítězem aukce kupní smlouvu na Předmět aukce, dle ust. § 2079 a násl,

zák. č. 8gt2o12, Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "občZ), kde prodávající je Navrhovatel aukce a
kupujícíje Vítěz aukce, kde předmětem této kupní smlouvy je Předmět aukce s kupní cenou Ve výŠi AukČní cenY (dále

;eň "Šmtbuva"), kde toto právo musí být uplatněno Navrhovatelem aukce do 30 dnů ode dne konání Aukce (dále jen

S.t rcO nurce může biit upuštěno za podmínek Aukčního řádu,v. l. vv 
^v^vg 

llluAv vyl vt/vgrvl!v L9 řvvllllt!

5,2, Cena v Aukci je cenou s DPH a bez Odměnv, která je určena v odst. 6.2. této AukČní vyhláŠkY.

Bod 5.



 


